PAGE
3

[image: image1.jpg]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 08 декабря 2016 года

       № 94
станица  Ленинградская

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность МБОУ СОШ № 13
На основании заявления от 01 декабря 2016 года № 25 директора МБОУ СОШ № 13 Н.Н.Васильченко о рассмотрении вопроса по передаче на безвозмездной основе в собственность МБОУ СОШ № 13 муниципального имущества в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, утвержденным решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 октября 2013 года № 82, Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения решил:

1.Дать согласие администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность МБОУ СОШ № 13 (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     В.И.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению сессии Совета

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

от 08 декабря 2016 года № 94
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность МБОУ СОШ № 13,

на безвозмездной основе

	№

п/п
	Наименование объекта, местонахождение
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость, руб.
	Основные характеристики

	Многофункциональная спортивно-игровая площадка

	1.
	Многофункциональная  спортивно-игровая площадка  на территории  МБОУ СОШ № 13
	2913411,89\

2719184,45
	инвентарный номер

110852000304

	2.
	Электроснабжение  многофункциональной спортивно-игровой  площадки  на территории  МБОУ СОШ № 13
	  24900,00/0
	инвентарный номер

110852000346

Начальник отдела землеустройства и имущественных отношений
администрации Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

                               Р.А.Коваленко